2
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.10.2018                                                                                                      № 89
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 06.12.2017 № 27 «Об утверждении состава координационного органа по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Луговской»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов сельского поселения Луговской и дополнительных выборов депутатов сельского поселения Луговской, Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 06.12.2017 №27 «Об утверждении состава координационного органа по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению, изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                  И.А.Воронцов
[bookmark: _GoBack]
15 октября 2018 года
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 15.10.2018 года № 89

Состав координационного органа по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Луговской.

1. Воронцов Игорь Александрович, председатель Совета депутатов сельского поселения Луговской - председатель координационного органа;
2. Сойка Павел Валерьевич, заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской - заместитель председателя координационного органа;
3. Плесовских Мария Романовна, начальник отдела управления администрации сельского поселения Луговской (должностное лицо ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений) - секретарь координационного органа;
4. Захаров Владимир Владимирович, председатель планово-бюджетной комиссии Совета депутатов сельского поселения Луговской - член координационного органа;
5. Краев Сергей Валерьевич, председатель комиссии по развитию промышленности, сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства Совета депутатов сельского поселения Луговской -  член координационного органа;
6. Грибанова Оксана Юрьевна, председатель комиссии по вопросам социального развития Совета депутатов сельского поселения Луговской - член координационного органа;
7. Представитель (представители) научных, образовательных и общественных организаций и (или) представитель (представители) образовательного учреждения (образовательных учреждений), расположенного (расположенных) на территории сельского поселения Луговской – по согласованию с соответствующими организациями на основании запроса.
[bookmark: Par15]